
UCHWAŁA NR 495/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 11, art. 11a 
i art. 13 ust.1, art. 25b i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496 i poz. 1693)  
oraz § 5  Uchwały nr V/42/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej  z dnia 29 marca 
2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (DZ.Urz. WŁ 
z roku 2011 nr 153 poz. 1473) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia, z zasobu nieruchomości Powiatu Rawskiego, prawo własności 
niezabudowanej działki gruntu nr 3/45 o pow. 0,5411ha, położonej w obrębie 5 miasta Rawa Mazowiecka, 
ujawnionej w księdze wieczystej nr LD1R/00037317/1.

§ 2. Sprzedaż, wymienionej w § 1 działki, nastąpi w trybie przetargu ustnego  nieograniczonego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 4962E3E0-67C0-4054-9D7A-D96AE8B99969. Uchwalony Strona 1




